
Zarządzenie Nr V/193/2023 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie ustalenia wykazu osób zakwalifikowanych do przydziału lokalu w 2023 roku 

z mieszkaniowego zasobu gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 uchwały 

Nr XLVI/58/2021 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 28 maja 2021r. w sprawie 

określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021r. poz. 1993) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz osób zakwalifikowanych do przydziału lokalu w 2023 roku 

z mieszkaniowego zasobu gminy Ostrowiec Świętokrzyski stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich  

w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 



Załącznik do Zarządzenia Nr V/193/2023 

Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

Projekt wykazu osób zakwalifikowanych do przydziału lokalu  

w 2023 r. 
 

1 Szewczyk Magdalena  

2 Chochel Justyna  

3 Słowiński Michał  

4 Szeląg Agnieszka  

5 Dymarska Marzena  

6 Serafin Tomasz  

7 Koniuszaniec Angelika  

8 Gębusia Klaudia  

9 Pater Janusz  

10 Stolarek Natalia  

11 Sałata Zdzisław  

12 Król Marek  

13 Stan Anna  

14 Wojtala Marzanna  

15 Majewska Barbara  

16 Mróz Marta  

17 Bęczkowska Katarzyna  

18 Rokicka Marzena  

19 Kalita – Bera Wioleta  

20 Rodzeń Agnieszka  

21 Rowińska Bogumiła  

22 Forma Tadeusz  

23 Ziółkowski Grzegorz  

24 Olejarczyk Tadeusz  

25 Stachurski Łukasz  

26 Kożuchowska Zofia  

27 Krakowiak Monika  

28 Wójtowicz Ewelina  

29 Żelazowska Aleksandra  

30 Baka Amanda  

31 Jeżewska Marta  

32 Rusak Bożena  

 

Zamiana 

1 Godos Anna  

2 Kaczmarska Ewa  

3 Łojkowska Elżbieta  

4 Burda Mariusz  

5 Kowalczyk Elżbieta  

6 Majewska Marta  

7 Radomska Rozalia  

8 Lenart Krystyna  

9 Heba Justyna  



 

10 Strzelec Rafał  

11 Mężelewska Ewa  

12 Maciejewska Maria  

13 Podgórska Bogumiła  

14 Rutkowska Marzena  

15 Końpa Aneta  

16 Jankowska Anna  

17 Czaja Zofia  

18 Kłos Krystyna  

19 Nowak Aneta  

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


